La fecha límite probable en la cual los interesados deben presentar su oferta se realizará el día 18 de abril 
de 2022 hasta las 02:00:00 p.m. 

6. PRESUPUESTO OFICIAL. 

El presupuesto oficial estimado para esta contratación es hasta por la suma de CIENTO CUARENTA Y OCHO 
MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO  PESOS 
($148.642.384), incluyendo los impuestos que puedan causarse, así como los gastos de personal, gastos desde 
la celebración del contrato hasta su liquidación, como impuestos, tasas y contribuciones a que haya lugar, garantía 
única y demás gastos directos o indirectos.